昆明理工大学 2021 年推荐优秀应届本科毕业生

免试攻读研究生资格名单公示

根据《关于做好昆明理工大学 2021 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知》《关

于做好 2021 年复合型人才推免生推荐选拔工作的通知》要求，经学生个人申请、学院组织选拔并进行

公示，学校教务处和学生处审核，2020 年 10 月 30 日学校推免生遴选工作领导小组审议、10 月 1 日审

定，决定推荐我校李波等 275 名优秀应届本科毕业生获得免试攻读研究生资格，推荐毛金伟等 7名学生

优秀应届本科毕业生获得国防科工招生单位（东华理工大学）免试攻读研究生资格。现将 2021 年我校

推免资格名单公示如下（公示期 10 个工作日）。

附件：

1、昆明理工大学 2021 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生资格名单

2、昆明理工大学 2021 年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生（特殊人才）专家推荐信

对以上公示名单如有异议，请于公示期内与教务处联系或向学校纪检监察室反映。

纪检监察室电话：65916912，电子邮箱 xjw@kust.edu.cn。

教务处电话：65916082，电子邮箱：674605448@qq.com。

昆明理工大学

mailto:313650599@qq.com

2020 年 10 月 1 日

	免试攻读研究生资格名单公示
	根据《关于做好昆明理工大学2021年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读研究生工作的通知》《关于做好202